
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2022 m. gegužės 3 d. Nr. AV-463 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir atsižvelgdamas į 2022 m. balandžio 26 d. raštą Nr. SD-5.26-1052,  

s u d a r a u komisiją dėl nuovažos įrengimo iš Rokiškio miesto Upės Tako gatvės į sklypą, 

esantį adresu Nepriklausomybės a. Nr. 2, Rokiškyje: 

Andrius Burnickas ‒ Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius, komisijos 

pirmininkas; 

Arūnas Krasauskas ‒ Rokiškio miesto seniūnijos seniūnas; 

Raimondas Simanavičius – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas; 

Augustinas Blažys – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                            Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Augustinas Blažys 


